ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Мирфатиха Закиева, д.47,

с.Каракашлы, 423961

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КӘРӘКӘШЛЕ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
Мирфатыйх Зәкиев урамы, 47йорт,

Кәрәкәшле авылы, 423961

Тел.:(85593) 4-21-34, факс:4-21-21, e-mail: Karak.Utz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               КАРАР

    № 4                                                                              07 февраля 2018года

О выделении и оборудовании специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков

 Руководствуясь пунктом 7 статьи 55 Федерального закона "О выборах Президента

Российской Федерации", по предложению территориальной избирательной комиссии,

Исполнительный комитет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Выделить  специальные места для размещения печатных агитационных материалов на

территории каждого избирательного участка  согласно приложению №1;

 2. Предусмотреть при выделении специальных мест:

- удобство для посещения и ознакомления избирателей с размещенной информацией;

- равную и достаточную площадь для размещения печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов;

- достаточную площадь для размещения информационных материалов избирательных

комиссий;

 3. Согласовать вопрос об условиях размещения специальных мест на объектах с их

владельцами;

 4. Обеспечить санитарное содержание мест, отведенных для размещения печатных

агитационных материалов, и прилегающей к ним территории.

 5. Представить информацию о месте расположения специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов в Территориальную избирательную комиссию.

  6. Обнародовать настоящее постановление на специально оборудованных

информационных стендах Каракашлинского сельского поселения и разместить на официальном

сайте Ютазинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://jutaza.tatar.ru.

  7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                                А.Г.Давлетгареев

Искандар ова  Г .Ф.
4 -2 1 -3 4

http://jutaza.tatar.ru/

Приложение № 1

к постановлению

№ 4 от 07.02.2018года

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных  мест  для  размещения  печатных  агитационных  материалов  на  территории

избирательных  участков  в  период  подготовки  и  проведения  выборов Президента

Российской Федерации Каракашлинского   сельского поселения Ютазинского муниципального

района   Республики Татарстан

№

избирательного

участка

Количество мест

размещения

агитационных

печатных  материалов

Населенный пункт,

место  размещения  агитационных  печатных

материалов

1 2 3

2805 5

с.Каракашлы, ул.Мирфатиха Закиева,  д.47,

информационный щит, правление ООО

«Каракашлы»

с.Каракашлы, ул.Мирфатиха Закиева,  д.24,

информационный щит, магазин Ютазинского

РайПО

с.Каракашлы, ул.Мирфатиха Закиева,  д.42,

информационный щит, магазин «Җәүмәт”

д.Салкын-Чишма, ул.Фрунзе, 22А,

информационный щит, магазин Ютазинского

РайПО

д.Ак-Чишма, ул.Ак-Чишма, д.27,

информационный щит, бывший магазин

Ютазинского РайПО

2806 2

п.Урал, ул.Уральская, д.3А,

информационный щит, магазин Ютазинског о

РайПО

п. Урал, ул.Восточная, 1В, информационный

щит, дом механизаторов КФХ «Набиуллин»